
From: xxxxxxxxxxx | Aratec Group <xxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, June 19, 2023 8:29 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: objednávka

Dobrý den,
s objednávkou souhlasíme.
Děkujeme!
 
 
Dne 16.06.2023 v 8:46 Jiří Polanský napsal(a):
Dobrý den,
 
na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás „Projektovou studii“ pro 
potřeby 
vyřízení dotací související s realizací FVE na třech budovách – Svat. Čecha 
1110, Vazová 
2509 a Na Výsluní 813 za celkovou částku 90 750,- Kč vč. DPH.
 
 
Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším 
souhlasem 
uveřejnili v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že 
s objednávkou souhlasíte.
 
S pozdravem
 
Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod
 
Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxx
 
 



 

 
    
      Střední odborné učiliště Uherský Brod 
      Svat. Čecha 1110 
      688 01  Uherský Brod 
 
 
 
         V Uh. Brodě 14.6.2023 
 
Cenová nabídka – Projektová studii FVE 
 

cenová nabídka na“ Projektovou studii “ pro potřeby vyřízení dotací související s realizací FVE 
na třech budovách - Svat. Čecha 1110, Vazová 2509 a Na Výsluní 813. 

Projektová studie slouží jako podklad pro energetické posouzení budovy, návrh opatření a 
ekologické vyhodnocení, které zpracovává Energetická agentura Zlínského kraje,                    
Ing. Knotková. 

Pro následnou realizaci FVE na budově Svat. Čecha 1110 bude nutné stavební řízení v celém 
rozsahu, včetně statického posudku a požárně bezpečnostního řešení. 

Pro budovu Vazová 2509 je na zvážení statický posudek, který sice zákon nevyžaduje, ale 
s ohledem na budoucí realizaci bytových jednotek bychom ho doporučovali.  

  cena bez DPH DPH 21% celkem 
Svat. Čecha 
1110            25 000,00               5 250,00             30 250,00  
Vazová 2509            25 000,00               5 250,00             30 250,00  
Výsluní 813            25 000,00               5 250,00             30 250,00  
        
CELKEM            75 000,00             15 750,00             90 750,00  

 
 
 
 
Nabídku vypracoval 
 
xxxxxxxxxx 
Aratec Group s.r.o.    


	obj
	cenová nabídka

